Протокол № 8
заседания аттестационной комиссии

 Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

 25 марта 2013г.

 г. Курск

 ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а
Начало заседания: 11-00  час.

Конец заседания:  11-30 час.

На заседании присутствовали члены аттестационной комиссии  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены аттестационной комиссии  Партнерства

Извеков Владимир Иванович (ген.директор ООО «СтроительствоЭксплуатацияРеклама»).
Каратеев Денис Сергеевич (ген.директор ООО «КАДЭС»).
Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания аттестационной комиссии Партнерства.

2. О выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания аттестационной комиссии  Партнерства слушали Каратеева Дениса Сергеевича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Извеков Владимир Иванович, который доложил присутствующим о том, что на данный момент времени от учебных заведений получены акты оценки уровня знаний, подтверждающие прохождение специалистами тестирование по оценке уровня знаний. Предложил рассмотреть вопрос о выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.
На голосование ставится вопрос: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование, а именно:

1. Коваленко Наталья Ивановна
2. Третьяков Сергей Николаевич
3. Чернышов Денис Александрович
4. Киряев Виктор Иванович
5. Новикова Татьяна Николаевна
6. Емельянов Николай Викторович
7. Байбаков Сергей Николаевич
8. Власов Алексей Юрьевич
9. Бочаров Владимир Николаевич
10. Халина Александра Егоровна
11. Рожкова Светлана Анатольевна
12. Шумаков Сергей Васильевич
13. Миненков Виктор Сергеевич
14. Антонов Александр Александрович
15. Щекин Сергей Геннадьевич
16. Горчаков Борис Ефимович
17. Шитиков Виктор Иванович
18. Чевычелова Татьяна Васильевна
19. Беседина Людмила Григорьевна
20. Беседин Николай Дмитриевич
21. Тубольцев Иван Григорьевич
22. Зелинский Алексей Валерьевич
23. Тощаков Роман Викторович
24. Извеков Иван Иванович
25. Иванов Григорий Филиппович
26. Яковлева Галина Николаевна
27. Чаплыгин Геннадий Анатольевич
28. Данилов Николай Михайлович
29. Зорин Сергей Александрович
30. Руденко Эдуард Сергеевич
31. Киселев Валерий Васильевич
32. Березников Роман Васильевич
33. Шершунович Сергей Иванович
34. Патаридзе Тариел Бичикоевич
35. Лева Мария Павловна
36. Сеин Вячеслав Викторович
37. Коршунов Владимир Тимофеевич
38. Доронин Евгений Викторович
39. Анастасов Валерий Васильевич
40. Алпатова Наталья Анатольевна
41. Красникова Маргарита Сергеевна
42. Усачев Виталий Николаевич
43. Мосолов Владимир Михайлович
44. Томилин Владимир Александрович
45. Гладких Виктор Михайлович
46. Гладких Василий Михайлович
47. Никаноров Валентин Алексеевич
48. Гусейнов Нариман Вали Оглы
49. Шлихта Максим Павлович
50. Филиппов Дмитрий Алексеевич
51. Михайлов Сергей Александрович
52. Ульянов Леонид Владимирович
53. Ступаков Владимир Иванович
54. Сергеев Владимир Иванович
55. Левченко Ирина Владимировна
56. Дорохова Галина Андреевна
57. Пименов Павел Васильевич
58. Епишев Юрий Дмитриевич
59. Зиборов Николай Федорович
60. Савенков Вадим Геннадьевич
61. Ярощук Андрей Петрович
62. Ярощук Татьяна Валерьевна
63. Пинчук Алексей Петрович
64. Капинус Валерий Вячеславович
65. Кизилов Николай Николаевич
66. Михалева Юлия Вячеславовна
67. Петрокас Валентин Олегович
68. Чаплыгин Роман Михайлович
69. Гежа Геннадий Борисович
70. Майсюк Александр Сергеевич
71. Кобзев Вячеслав Борисович
72. Локтионов Олег Станиславович
73. Черников Андрей Юрьевич
74. Мазалова Ольга Тихоновна

75. Филипповская Лидия Григорьевна

76. Мяснянкин Вячеслав Михайлович

77. Люков Алексей Яковлевич

78. Вакуленко Иван Александрович

79. Рябов Евгений Яковлевич

80. Киселева Елена Федоровна

81. Парамонова Галина Михайловна

82. Рязанцев Евгений Валерьевич

83. Быковских Владимир Андреевич

84. Локтионов Николай Яковлевич

85. Шумаков Владимир Михайлович

86. Толмачёв Сергей Александрович

87. Ванин Виктор Петрович

88. Черкашин Борис Всеволодович

89. Шиляков Юрий Николаевич

90. Кузьмин Владимир Валерьевич

91. Фатеев Роман Викторович

92. Пешков Геннадий Анатольевич

93. Коровин Александр Васильевич

94. Алтухов Валерий Иванович
95. Кретова Наталья Григорьевна

96. Мозговой Владимир Витальевич

97. Бондарук Анатолий Петрович

98. Одиноков Олег Юрьевич

99. Филимонов Александр Флорианович

100. Жмыхова Светлана Владимировна

101. Белоусов Владимир Станиславович

102. Тучина Алла Яковлевна

103. Матвеева Ольга Алексеевна

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование».
Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          В.И. Извеков
Секретарь собрания

          Д.С. Каратеев